¹¹ *Lect. Thom.*, II, 16, 1, f. 41ra. La numerazione proposta da G è senz'altro discutibile, dal momento che questo genere di argomento generalmente non è affrontato nella *distinctio* 16, bensì nella *distinctio* 17 dei commenti alle *Sentenze*. Tuttavia, se si esclude la numerazione suggerita da P (f. 46ra: *Distinctio 17. Hic de origine animae, etc. Circa distinctionem 17 quaeritur primo utrum omnium hominum sit unus intellectus possibilis vel numeretur secundum numerationem hominum*) gli altri manoscritti concordano con la suddivisione degli argomenti proposta da G.

¹² *Lect. Thom.*, II, 16, 1, f. 41ra.

¹³ *Lect. Thom.*, II, 16, 1, f. 41ra.

¹⁴ La *Summa theologiae* è citata qui e altrove da TOMMASO, *Opera omnia iussu impensaue Leonis XIII P. M.*

et intellectum in potentia tantum, et oportebit abstrahere intentionem communem ab utroque, quia a quibuslibet diversis contingit abstrahere aliquod commune intelligibile. Quod est contra rationem intellectus: quia sic non videretur distingui intellectus a virtute imaginativa. Videtur ergo relinqui quod sit unus intellectus omnium hominum.	ergo oportebit, si talia debeant actu intelligi, quod ab eis aliqua intentio communis abstrahatur, quia a quolibet diverso secundum numerum contingit abstrahere aliquod commune intelligibile. Sed hoc est contra rationem intellectus, quia secundum hoc intellectus non differret a virtute imaginativa, ergo non videtur quod diversorum hominum, sint diversi intellectus possibiles, sed unus omnium.
---	---

Nel caso invece del principale argomento contrario, in difesa cioè dell'individualità dell'intelletto possibile, Godino non si limita a parafrasare, ma propone una vera e propria trascrizione del testo di Tommaso, presumibilmente perché intenzionato a seguire nel modo più preciso possibile la posizione del suo maestro:

Tab. 3 – Individualità dell'intelletto possibile

<i>S.th.</i> , I, 76, art. 2, s.c., p. 216	<i>Lect. Thom.</i> , II, 16, 1, f. 41ra
Sed contra est quod Philosophus dicit, in <i>II Physic.</i> quod sicut se habent causae universales ad universalia, ita se habent causae particulares ad particularia. Sed impossibile est quod una anima secundum speciem, sit diversorum animalium secundum speciem. Ergo impossibile est quod anima intellectiva una numero, sit diversorum secundum numerum.	<i>Contra. II Physicorum</i> ¹⁵ dicitur quod sicut se habent causae universales ad universalia, ita particulares ad particularia. Sed impossibile est quod una anima secundum speciem, sit diversorum animalium secundum speciem; ergo impossibile est quod una anima intellectiva numero sit diversorum secundum numerum.